VPort 07-2シリーズ
EN 50155準拠2メガピクセルH.265コンパクトIPカメラ
機能とメリット
• 1/2.8インチプログレッシブスキャンカメラ、最大解像度1920 x 1080（最大60
fps）
• DNRおよびWDRを使用した高品質なビデオ画像
• H.265／H.264／MJPEG形式による最大4つの独立した映像ストリームを同時

1. 本製品は、EN 50155規格で定義される鉄道車両アプリケーションに適しています。
より詳細な声明については、www.moxa.com/doc/specs/EN_50155_Compliance.pdfを参照してください。
Security Functions
Password User-level password protection
Filter IP address
Encryption HTTPS
SSH
Power Parameters
No. of Power Inputs 1
Source of Input Power PoE (IEEE 802.3af)
Input Current 48 VDC @ 0.097 A
Power Connector M12 Dcode Ethernet connector
Camera Characteristics
Sensor 1/2.8-in progressive scan CMOS
Lens VPort P07-2V24M: f=2.4 mm, F2.0, Diagonal 158°, Horizontal 137°, Vertical 76°
VPort P07-2V36M: f=3.6 mm, F1.6, Diagonal 117°, Horizontal 95°, Vertical 50°
VPort P07-2V42M: f=4.2 mm, F1.6, Diagonal 94°, Horizontal 81°, Vertical 44°
VPort P07-2V60M: f=6.0 mm, F1.8, Diagonal 64°, Horizontal 54°, Vertical 30°
VPort P07-2V80M: f=8.0 mm, F1.6, Diagonal 48°, Horizontal 40°, Vertical 22°
Minimum Illumination Color: 0.2 lux, at F1.2 (Gain High, 50 IRE, 1/30 sec)
Synchronization Internal
White Balance ATW/AWB
Electronic Shutter Auto, Fixed (1/30 to 1/25000 sec)